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Przedmiot wynalazku niniejszego sta¬
nowi nowy sposób suszenia przez rozpy¬
lanie oraz służące do tego urządzenie.

Wynalazek ma na celu umożliwienie
przy pomocy powierzchni stykowych i przez
rozpylanie mieszania płynnych lub suchych
materyj tak, aby jednocześnie wydajność
urządzenia była znaczna i działanie jego
oszczędne.

Rysunek przedstawia schematycznie
sposób wykonania urządzenia.

Aby można było dokonać mieszania
materyj różnego rodzaju lub też ich su¬
szenia, umieszczone są jedno ponad dru¬
giem kilka urządzeń rozpylających, dzia¬
łających wspólnie z prądem powietrza su¬
szącego.

Umieszczanie urządzeń rozpylających
jedno ponad drugiem odbywa się w ten
sposób, że urządzenie, położone najwyżej,
wchodzi najgłębiej do przestrzeni osusza¬
jącej, podczas gdy reszta urządzeń oraz
urządzeń do doprowadzania powietrza su¬
szącego, umieszczona jest nieco w tyle, W
ten sposób osiąga się, iż prąd powietrza o-
suszającego działa między pierwszem i
drugiem urządzeniem na dwie strony, a
wskutek tego wydajność i wykorzystanie
suszącego powietrza znacznie się wzmaga.
Podobnie działa także prąd powietrza su¬
szącego pomiędzy drugiem i trzeciem urzą¬
dzeniem rozpylaj ącem.

Przy tern wykonaniu, uwidocznionem
jako przykład, zastosowano do rozpylania



powierzchnie ściekowe a, po których ście¬
ka płyn, mający być rozpylonym.

Płynne łub rozpylone substancje, znaj¬
dujące się w podatnym stanie skupienia,
chociażby były one nawet różnej jakości,
dostają się w celu mieszania przez rozpy¬
lacze c do przestrzeni osuszającej rf, przy-
czem zostają dokładnie rozdrobnione, a
prąd powietrza suszącego, wydostający
się przez e z większą lub mniejszą siłą i
przy odpowiedniej temperaturze chwyta
te rozdrobnione cząstki i miesza się z nie¬
mi, wskutek czego cząstki płynne ulegają
natychmiast osuszeniu. Powstający w ten
sposób pył, unoszący się w przestrzeni o-
suszającej, miesza się dokładnie ze sobą,
poćzem osuszone w równomiernym stopniu
cząstki opadają na dno i przy pomocy od¬
powiednich urządzeń zostają wydalane z
przestrzeni osuszającej.

Przez umieszczenie urządzeń rozpyla¬
jących i urządzeń do doprowadzania po¬
wietrza suszącego jedno ponad drugiem,
staje się możliwem używanie całego urzą¬
dzenia do osuszania i mieszania materyj,
tworzących bardzo miałki proszek, osiada¬
jący w przestrzeni osuszającej.

Koszty ruchu zmniejszają się w znacz¬
nym stopniu z tego powodu, że zastosowa¬
ne powietrze suszące zostaje należycie wy¬
zyskane, ponieważ prąd powietrza działa
tu w dwóch kierunkach.

Zastrzeżenia patentowe.

1, Urządzenie do mieszania i susze¬
nia, znamienne tern, że w przestrzeni osu¬
szającej znajduje się kilka elementów, zło¬
żonych każdy z urządzenia rozpylającego
oraz z urządzenia do doprowadzania po¬
wietrza suszącego, ktdre to elementy umie¬
szczone są jeden ponad drugim, a służą do
mieszania i osuszania rozmaitych materyj,

2. Urządzenie według zastrz, 1, zna¬
mienne tern, że element położony najwy¬
żej, wchodzi najgłębiej w przestrzeń osu¬
szającą, podczas gdy każdy z umieszczo¬
nych coraz niżej elementów pozostaje co¬
raz bardziej w tyle,
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